建筑室内装修合同范本
甲方：
乙方：
在签订合同前，乙方应认真阅读甲方指定的《外来施工人员安全安全施工要求》(后附)并签字认可，施工过程中乙方必须严格按照要求施工，施工中发生的一切工伤事故由乙方承担。遵循平等自愿，诚实信用原则达成如下原则：
一、工程质量标准、合格。
二、厨房内装修要求：整体厨房台面为1.0mm厚不锈钢台面，插接木柜体，钢化玻璃门;欧派牌抽油烟机及燃气灶;不锈钢水盆带水嘴一套。
三、室内涂料(乳胶漆)要求：平整不脱落，不起皮，刷纹一致。
四、保修时间：保修期2年。
五、支付方式：验收合格后按总价90%支付，剩余10%为质量保证金，保证金满12个月支付。
六、本合同一式两份：双方各执一份，签字盖章生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日